
1024576

1152620

1145675

1020497

1157147

1017207

1140057

1140049

1157143

1030578

1153794

1017874
1149142

1140053

1033019SP+1143566

1105915**

Block

Motorized Valve Assy

Tee Connector

Electrical Plug

Braided Hose

O-Ring

O-Ring

Outlet Pipe Assy

Gasket

Collar

Water Sensor

Screw

Braided Hose

Inlet Pipe Assy

Cord

Fill Valve Connection Kits

Spray Shield

Fill Valve

Junction Box

Cover Packet

Screw

Stop Valve (G1/2 x G1/2)

ชุดฝาปิดชุดสายควบคุม

ปลั๊กไฟ

ปลอก

ประเก็น

สายอ่อน

โอริง

โอริง

ชุดท่อน้ำออก

สายอ่อน

ชุดท่อน้ำเข้า

ชุดวาล์วมอเตอร์ไฟฟ้า

วาล์วน้ำเข้า
ฝากันละอองน้ำ

ชุดเซ็นเซอร์วัดระดับน้ำ

กล่องเชื่อมสาย

สกรู

สกรู

บล็อก

ข้อต่อสามทาง

ชุดข้อต่อวาล์วน้ำเข้า

วาล์วเปิด-ปิดนํ้า 

1179660
Floor Flange Accessory Pack
ชุดอุปกรณ์หน้าแปลนยึดโถสุขภัณฑ์

1103733
Wax Ring

ขี้ผึ้งกันกลิ่น

SERVICE PARTS

MEMOIRS® STATELY TOILET
สุขภัณฑสองชิ้น เมมมัวรสเตทลี่

K-11460X

Model Toilet / รุ่น Bowl / โถสุขภัณฑ์ Tank / ถังพักน้ำ Seat / ที่รองนั่ง
K-11460X-** K-4254X-** K-4464X-** K-4664X-**

K-11460X-S-** K-4254X-** K-4464X-** K-4636X-**

©2011 Kohler Co.88835-X8-B

**Finish/color code must be specified when ordering
**ระบุรหัสวัสดุเคลือบผิว/สีในการสั่งซื้อผลิตภัณฑ์

MARGIN TOP
15 mm

MARGIN TOP
34 mm

MARGIN 5 mm

Height
5 mm

Height
6 mm

MARGIN 10 mm

LOGO
Height 13 mm. 

MARGIN LEFT
18 mm

MARGIN RIGHT
18 mm

MARGIN BOTTOM
10 mm

MARGIN BOTTOM
15 mm

MARGIN BOTTOM
20 mm

Helvetica Bold 13 pt.
Leading 19 pt. 

Helvetica Bold 8 pt.
Leading 8 pt. 

Helvetica 8 pt.
Leading 8 pt. 

Helvetica 10 pt.
Leading 11 pt. 

Helvetica 8 pt.
Leading 8 pt. 

Helvetica Bold 18 pt.
Leading 19 pt. 

Cordia New 20pt.
Leading 19 pt. 

RULE WEIGHT 1 pt.

STROKE Weight 0.48 pt.

STROKE Weight 0.25 pt.

RULE WEIGHT 1 pt.

BOX: W35 x H 22 mm
RULE WEIGHT 1 pt.

FLAME WORK
W174 x H 200 mm

Cordia New 12 pt.
Leading 8 pt. 

Cordia New 12 pt.
Leading 11 pt. 

Helvetica 8 pt.
Leading 12 pt. 
Cordia New 12 pt.
Leading 12 pt. 

STROKE Weight 1 pt.
Angle 30° or -30°

1139452-SP
Wax Ring

ขี้ผึ้งกันกลิ่น

SERVICE PARTS

NUMI TOILET
สุขภัณฑชิ้นเดียว นูมิ

K-3900X

©2015 Kohler Co.1153043-X8-B P. 1/3

**Finish/color code must be specified when ordering.
**ระบรุหสัวสัดเุคลือบผิว/สีในการสั�งซื �อผลติภณัฑ์

1179660
Floor Flange Accessory Pack
ชดุอปุกรณ์หน้าแปลนยดึโถสขุภณัฑ์

1103733
Wax Ring

ขี �ผึ �งกนักลิ�น

1115407-SP**

1172369-SP**

1153580-SP

1115412-SP

1115411-SP**

1138879-SP**

1237715-SP

1114700-SP

1114699-SP**

1142618-SP

1115500-SP**

1172370-SP**

Lid Assy

Lid Bumpers Kit

Inlet Hose Kit, G1/2

Left Panel

Inlay

Installation Kit

Alpha Trap 
Assembly 
with Motor

Lint Filter Block

Air Vent Window

Hood Electric

User Interface Assy

Seat Bumpers Kit

ชดุฝารองนั�ง

ชดุกนักระแทก
ฝารองนั�ง

ชดุกนักระแทกที�รองนั�ง

ชดุเชื�อมตอ่
ข้อมลูผู้ใช้งาน

แผงควบคมุ
ด้านซ้าย

ชดุสายนํ �าดี
แผงรอง

ชดุตดิตั �ง

แผงกรองอากาศ

หน้าตา่งระบายอากาศ

ฝาครอบแผงไฟฟ้า

ทอ่นํ �าทิ �งพร้อมมอเตอร์



SERVICE PARTS

NUMI TOILET
สุขภัณฑชิ้นเดียว นูมิ

K-3900X
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**Finish/color code must be specified when ordering.
**ระบรุหสัวสัดเุคลือบผิว/สีในการสั�งซื �อผลติภณัฑ์

1115381-SP

1202642-SP

1114678-SP

1202641-SP

1138236-SP

1181131-SP

1115323-SP

1115349-SP

1138877-SP**

1137838-SP

1119181-SP

1174553-SP

1115418-SP

1139541-SP

1115487-SP

1142538-SP

1114683-SP**

1115417-SP**

1115351-SP

1203263-SP**

Wand Assy

Gearbox-lid Assy

Main Control UV Assy

Gearbox-seat Assy

Fan Nidec Gamma 29

Nozzle Body Assy

Front Detection 
Module Assy

Bidet Water Supply Assy

Grill Cover

Solenoid Valve Assy

Inlet Screen

Flow Regulator

Rear Panel

Bidet Inlet Hose

Switching Power Supply Assy

Filter Block

Rubber Cover

Inlay

Decompression 
Valve Filter

Top Cover Assy

ตวักรองอากาศ

ฝาปิดยาง

วาล์ว
ฝาครอบด้านบน

แผงรอง

ชดุควบคมุยวีู

ชดุตรวจจบัด้านหน้า

ฝาครอบตะแกรง

ชดุกลอ่งเฟืองฝารองนั�ง

ชดุกลอ่งเฟืองที�รองนั�ง สวิตซ์จา่ยไฟ

ชดุจา่ยนํ �าอปุกรณ์ฉีดชําระ

ชดุก้านฉีดชําระ

ชดุวาล์วโซลีนอยด์

ตวักรองทางนํ �าดี

อปุกรณ์ลดแรงดนันํ �า

พดัลม

หวัฉีด

แผงครอบด้านหลงั

สายนํ �าดี
ของอปุกรณ์ชําระ



SERVICE PARTS

NUMI TOILET
สุขภัณฑชิ้นเดียว นูมิ

K-3900X
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**Finish/color code must be specified when ordering.
**ระบรุหสัวสัดเุคลือบผิว/สีในการสั�งซื �อผลติภณัฑ์

1198119-SP**

1167447-SP
1115332-SP**

1141221-SP
1132722-SP**

1132721-SP**

1176173-SP**

1115490-SP**

1115509-SP

1142212-SP

1146816-SP

1185597-SP**

1137494-SP

Panel Assy

Battery EMG
Side Detection
Module Assy

Driving Filter Battery Module
Back Power Cover

Water Inlet Cover

Screw Cover Kit (5 ea) 

Back Panel Assy

Cable Dock 
to Main Unit 5 Pin

AUX Input Cable (White)

Heated Feet Assy

Tray

Alpha Supply

ชดุแผงครอบ

ฝาครอบทางนํ �าเข้า

ชดุกรอง
ฝาปิดสวิตซ์ด้านหลงั

ถาดรอง
ชดุทําความร้อนที�เท้า

ชดุแบตเตอรี�สํารอง

สายเคเบลิ

สายไฟ (สีขาว)

ชดุฝาปิดรูสกรู (5 ชิ �น)

แผงครอบปิดด้านหลงั

ชดุจา่ยนํ �า

ชดุโมดลูตรวจจบัด้านข้าง


